МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «РОСИНКА» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

МБДОУ «РОСИНКА»

ПРИКАЗ

15.10.2020                                        с. Красноармейское                                                 №  41 -Д

Об отчислении

В соответствии с Уставом МБДОУ «Росинка», реализующего образовательную

программу дошкольного образования, Федеральным Законом «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, заявления родителя, в связи с переводом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из списочного состава воспитанника МБДОУ «Росинка»:

№

п/п

Идентификатор группы

Дата рождения

1 779 Теремок подготовительная группа (от 6 лет до 7

лет)

10.05.2014 г.

1. Воспитателю Приступе С.Н. внести изменения в документацию группы.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.